(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público, e para cumprimento ao

princípio da publicidade, conforme o artigo 72, inciso VIII, o Termo de

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO de Dispensa de Licitação, de acordo com o

disposto no artigo 74, inciso II, da Lei de nº 14.133/2021 e suas alterações, juntamente

com o parecer da Procuradoria Geral e aprovação do Presidente deste Poder

Legislativo, que o vencedor por Dispensa de Licitação de todos os itens, foi a empresa

M A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI  , inscrito no CNPJ: 05.874.376/0001-

49, no valor total de R$ 3.360,00 (Três mil, trezentos e sessenta reais), cujo o objeto é

a contratação do serviço de locação de impressoras multifuncionais monocromáticas

com cota de até 6.000 (seis mil) cópias e/ou digitalizações mensais por equipamento,

incluindo manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, é essencial para

o funcionamento eficiente das atividades administrativas e operacionais da nossa

Câmara Municipal.

Processo eletrônico nº 00516/2024.

Itapemirim/ES, 22 de outubro de 2024.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893, -40.831457544573944
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38

		2024-10-21T17:48:58-0300
	PAULO SERGIO DE TOLEDO COSTA:02756492701